Że zaś
w zeszłym tygodniu były ofiarowane u nas po 71, 7 0 ‘/ 2 0/ 0,
więc podwyższenie kursu do dnia sobotniego do 7 6, 7 5 'L
odpowiada tylko podwyżce berlińskiej. (Gaz. Hand.)

* ( S p r o s t o w a n i e ) . Otrzymaliśmy następujący
list od p. O rłow skiego budowniczego miasta, z proś
bą o zamieszczenie: „ Kur jer Codzienny z d. 1 (13)
sierpnia 1869 r., w N -e 176, zam ieścił wiadomość o
budow ie ratusza, jak o b y z w iarogodnego źródła za
czerpniętą. Uważam za konieczność a rty k u ł ten
sprostow ać, a mianowicie oświadczyć, że wieża ra
tuszow a ja k i cała budowa ratusza, w ykonyw asię we
d ług mojego pro jek tu i pod moim nadzorem, jako

— W sobotę,
w niedziele i każde św ięto gryw a Orkiestra w pełnym kom •
p lec ie , w spaniałe fajerw erki i ognie bengalskie. — P oczą
te k o godzinie 5-ej po południu . — W ejśc ie w dni św iąte
czne od osoby kop 15 . — D zieci do la t 10-u bezp łatn ie ;
s ta rsze kop . 5.

KURS G IEŁDY W ARSZAW SK IEJ.
dnia 5 (17) Sierpnia 1869 r.

MONETY.

W i d o w i s k a .
chW IE L K I T E A T R . — Dziś, we w torek , opera w 3

aktach, Piękna Helena. —- O so b y : P arys, syn P riam a —
p . Filleborn; M en elau s— p. Szczepkowski; H elena , jeg o
żona — pan i Dowiakowska; A gam em non — p .

450 n a dobrach D ąbrow ica Płow aszo-
w icew jurisdykcji Sądu L ubelskiego położonych
ubezpieczonych i 5. B ayli Saltzm an w spółw ła
ścicielce nieruchom ości w mieście L ublin ie pod
U r. 425 a N r. hyp. 281 oznaczonej, o tw arte są
s p a d k i do uregulow ania k tó rych term in n a
dzień 4 (16) Lutego 1870 r. je s t wyznaczony

L ub lin d. 2 i L ipca (2 S ierpnia) 1869 r.
M ichałow ski, P . K . Z.

A. Pisarz Sadu Pokoju w Łodzi.
a:
Polaskiego, w łaściciela nierucho
num erem 341, przy ulicy W idzew-

Łodzi.
ka F ro h n , w łaściciela nieruchom o-
merami 161, 162 i 168 przy ulicy
.go m iasta i D ługiej i pod N r.

Szyniona N itenbcrga, w łaściciela n ie ru
chom ości pod N r. 158 przy ulicy H aukiego w
m. O zorkow ie położonej, i

5. G otliba F id le ra w łaściciela nieruchom o
ści pod N r. 3 w Łodzi przy ulicy Nowy rynek
położonej, ogłasza postępow anie spadkow e i
term in do uregulow ania tychże spadków na
dzień 5 (17) Lutego 1870 r. godzinę 10 z r a
n a w kancelarji swej pod prek luzją wyznaczam*

Ł ódź d. 15 (27) K w ietn ia 1869 r.
Janiszew ski.

N. D. 5835. 11ucnpb Mupooaw Cy.pi
ifb Hiapnarb.

I lo c a h CMepTH KptKHniT04>a 3afisaH ua, na-
cjilsjHHKa cHOHuaBinaroca A ngpea 3 a8 ą jrau a ,
uptflH Topa cyww 750 p. c.

i ip rzv -
nałeżytościam i, w O kręgu i Pow iecie K łocłuw-
skim, G ubern ji S iedleckiej położone, ra ty z a
leg łe w chwili zarządzenia sprzedaży wyuoszą
rs. 309 kop . 48, vadium do licy tacji wynosi
rs. 1,260, licy tac ja rozpocznie się od sumy
rs. 9 ,816, te rm in sp rzed a ły d. 10 (22) Lutego
1870 r., przed R ejen tem Kanc. Z iem . Adam em
D am ięckim .

2. B u ja ły M ikoszz lite ra E , po uw łaszczeniu
w łościan p rzy dziedzicu pozostałe, z częściami
na B u ja łaeh Gniew oszach, Łuzeckich K on
tach i n om enk la tu rą K ontorow izna zwauą, na
wsi N iecieczy, z p rzyleglościam i i

Czarnowąż lite ra A, po uw łaszczeniu wło
śc ian przy dziedzicu pozostałe, z p rzy leg łem i
częściam i na wsi P ię tkach , z przyleglościam i
i przynależytościam i, w O kręgu Siedleckim ,
Pow iecie W ęgrow skim , G ubern ji Siedleckiej
położone, ra ty za leg le w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rsr. 250 kop. 19, vadium
do licy tacji rs. 1,230, licy tac ja rozpocznie się
od sumy rs. 5 ,689 , term in sprzedaży dm a 10
(22) Lutego 1870 r . , przed R ejen tem K anc.
Zi*m. B ronisław em W rońskim .

7. D ąbrów ka W yłazy część A, po uw łasz
czeniu włościan przy dziedzicu pozostał*, z
p rzy leg lościam i i p rzynależytośc iam i, w O k rę
gu i Powiecie Siedleckim , G ubernji S ied leck iej
położone, ra ty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wytioszą rsr .

i i przyH ależytościam ', w O kręgu
i Powiecie B ielsk im , G ubernji Sied eckiej poło
żone, ra ty zaległe w < bw ili zarządzenia sp rz e
daży wynoszą rs. 2 ,782 kop. 47 V2, vadium do
licy tac ji rs. 7 ,260 , licy tac ja rozpocznie eig od
sum y rs. 61,412 kop. 6 2 ł/ 2, te rm in sprzedaży
du ia 10 (22) Lutego 1870 roku, przed R e jen
tem K ancel. Z iem ian. S tan isław em liostkow -
skim .

9. G ąska , po uw łaszczeniu w łościan p rzy
dziedzicu pozostałe, z folw arkiem tegoż n a
zw iska, i wsiam i zarobnem i W rubllna i Jon -
n ik , z p rzyleglościam i i przynależytościam i,
w O kręgu i Powiecie Łukow skim , G ubernji
S iedleckiej położone, ra ty zaległe w chwili
zarządzen ia sprzedaży wynoszą rsr.

G ozlin, po uw łaszczeniu w łościan p rzy
dziedzicu pozostałe , z przyleglościam i i p rzy-
należytościłtmi, w O kręgu i Pow iecie Garwo-
wolińskim , G ubernji S ied leck iej pełożene, ra ty
zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży w y
noszą rsr. 1 ,218 k. 2 0 Y2 , vadium do licy tac ji
rsr . 4,350, licy tac ja rozpocznie się od sumy
rs r . 29,387, te rm in sprzedaży dn ia 11 (23)
Lutego 1870 r . , prz ' d R ejentem Kanc. Ziem.
A damem D am ięckim .

11. Gozd i Kiy, po uw łaszczeniu włościan
przy dziedzicu pozostałe, z przyleglościam i i
przynależytośc iam i, w O kręgu i Pow iecie Ł u
kow skim , G ubern ji S iedleckiej położone, ra ty
za leg le w chwili zarządzania sprzedaży wy
noszą rsr.

p rzyleglościam i i p rzynależytościam i,
vr O kręgu i Povriecie W łodaw skim , G ubernji
S iedleckiej położone, ra ty za łeg łs w chwili za-
rządzouej sprzedaży wynoszą rs r . 6,294 kop.
50 , vadium do licy tac ji rs r . 18,450, licy tac ja
rozpocznie się od sumy rs. 136,020, term in
sprzedaży d. 11 (23 Lutego 1870 roku, przed
R ejen tem K anc. Ziem. B ronisław em W ro ń
skim .

14. Konty, po uw łaszczeniu włościan przy
dziedzicu pozostałe , z p rzyległ, i p r z y n a l e ż y t . j
w O kręgu i Powiecie B ielskim , G u b e rn ji S ie
d le c k ie j położone, raty zaleg łe w chwili
rządzenia sprzedaży wynoszą rs.

cznie się od sam y rsr. 11,218 kop. 50, termin
sprzedaż* dnia 11 (23) Lutego 1870 r., przed
Rejentem Kancei Ziem. Bronisławem ft roń-

^ 15. Krzvwda, po uwłaszczeniu włościan przy
dziedzicu pozostałe, z częściami na wsiach Rado-
ryżu, Kożucbówce i F iukówce i z folwarkiem
newo-erygowanym Józefinów zwanym, tudzież
dobra ziemskie Kożuchówka część A, i przyl.
na Radorytu i Krzywdzie i wszelkiemi przynal.
w O-gU Żelechowskim, P-cie Łukowskim, Gub.
Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rs. 2 ,454 kop.
5 0 , vadium do licytacji rs. 6,600, licytacjaroz-
pocznie się od sumy rs. 52,337 kop. 25, ter
min sprzedaży dnia 11 (23) Lutego 1870 r.,
przed Rejentem Kancei. Ziem. Bronisławem
Wrońskim.

16. Lin yel LejDO, z dwóch respective czę
ści A i B, składające się , po uwłaszczeniu w ło
ścian przy dziedzicu pozostałe, z przyległo-
ściami i przynależytościami, w Okręgu i P o
wiecie Wlodawskim, Gubernji Siedleckiej po
łożone. ,

Czyni się jawnem, iż z gruntów do dobr tych
należących nowo utworzoną została osada czyli
folwark Grondy Jagodne zwany, który z d o
brami temi nierozdzieiną własność i całość
stanowi, raty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rsr. 1,668 kop. 19% , va
dium do licytacji rs. 5,205, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 44,470, listy likwidacyjne na
zabezpieczenie pożyczki Towarzystwa w Ban
ku deponowane rsr. 1,150, termin sprzedaży
dnia 11 (23) Lutego 1870 r., przed Rejentem
Kanc. Ziem. Stanisławem Rostkowskim.

17. M alaszewice W ielkie część C, po uwła
szczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe,
z przyległościami i przynależytościam i, w
Okręgu i Powiecie B ielskim , Gubernji Siedle'
ckie; położone, raty zaległe w chwili zarzą
dzenia sprzedaży wynoszą rsr. 317 kop. 46,
vadium do licytacji rs. 900, licytacja rozpo
cznie się od sum y rs. 6,984, termin sprzedaży
dnia 12 (24) Lutego 1870 r„ przed Rejentem
K a D C . Ziem. Adamem Damięckim.

18. Przylęk , z folwarkiem i wsią Przylęk,
z dobrami Kownacice, z wsiami czynszowemi
czyli nomenklaturami Zygmunt i Leokadje,
po”uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozo
stałe, z przyległościami i przynależytościam i,
w Okręgu i Powiecie Garwolińskim, Gubernji
Siedleckiej położone, raty za leg łe w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rsr. 1,231 kop.
kop. 81, vadium do licytacji rs. 3,810, licyta
cja rozpocznie się od sumy rs. 14,715, termin
sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 roku,
przed Rejentem Kancei. Ziem. Adamem D »-

m ll9^ Romaszki, po uwłaszczeniu włościan przy
dziedzicu pozostałe, z przyległościam i i przy-
naieżytościami, w Okręgu i Powiecie Wlodaw-
skim, Gubernji Siedleckiej położone, raty za
leg le w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą
rsr. 869 kap. 38% , vadium do licytacji rsr.
3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rsr.
18,975, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego
1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Adamem
Dam ięckim . .

20. Rozbi y Kamień część A, t B, po uwła
szczeniu włościan .przy dziedzicu pozostałe,
z przvległościami i przynależytościami, w O krę
gu W ęgrowskim, Powiecie Sokołowskim , Gu
bernji Siedleckiej położone, raty zaległe w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rub. sr.
875 kop. 15, vadium do licytacji rs. 2,055, l i
cytacja rozpocznie się od sumy rsr. 11,038,
termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 r.,
przed Rejentem Kenc. Ziem. Adamem D am ię-

Ĉ 21. Rozwadówka, po uwłaszczeniu włościan
rzv ' dziedzicu pozostałe, z przyległościami

p przynależytościam i, w Okręgu i Powiecie
i ,odawskim, Gubernji Siedleckiej położone,
W y zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży
ratnoszą rs. 1,730 k.

Orzechów, po uwłaszczeniu włościan
przy dziedzicu pozostałe, z wsiami Nowy i S ta
ry Orzechów, tudzież z młynem Bobryk zwa
nym, z wszelkiemi przyległościam i i przynale
żytościam i, w Okręgu i Powiecie Wlodaw
skim , Gubernji S iedleckiej położone, raty za
leg le w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą
rs. 938 kop. 72% , vadium do licytacji rub. sr.
2,730, licytacja rozpocznie się ed sumy rsr.
26,948 kop. 75, termin sprzedaży d. 13 (25)
Lutego 1870 r., przed Rejentem Kanc. Stani
sławem Rostkowskim.

28. W ieliczna, po uwłaszczeniu włościan
przy dziedzicu pozostałe, z przyl. i przynależ ,
W O-gu i P -c ie Węgrowskim, Gub. Siedleckiej
położone, raty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rs. 501 kop. 30% , vadium
do licytacji rs.

sprzedaży dla braku konkurentów, druga i
ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku od
bytą będzie bez dalszyrcb nowych doręczeń w
term inie jak i D yrekcja Szczegółowa oznaczy i
w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art.
26 Postanowienia b. Rady Administracyjnej Kró
lestw a Polsk iego z d. 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r.).

Siedlce d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.
Prezes, Kozłowski.

Pisarz, Tchorzewski.

N . D. 6531. Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala S-go Rocha.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
12 (24) Sierpnia r. b. o godzinie 5 po południu
w Kancelarji Szpitala S-go Rocha pod Nr. 395
przy ulicy Krakowskic-Przedmieście, odbędzie
się licytacja in minus przez opieczętowane de

klaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy
deklarantami na dostawę dla szpitala S-go Ro
cha bez odwózki drzewa opałowego sosnowego
sążni całokubicznyeh 100 .

W arunki licytacyjne powyższej dostawy mogą
byc przejrzane w Kancelarji tegoż szpitala każ-
dodziennie, wyjąwszy świąt, od godziny 9 z ra
na do 3 po południu.

Warszawa d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1869 r.
Opiekun Prezydujący,

Radca Stanu, A. Broniewski.
2—3 Nadzorca, A. Tymieniecki.

N. D. 5905. Prawnie zajęte meble macho
niowe, jesionowe, garderoka męzka, naczy*
n a miedziane, kamasze m ęzkie, książki he
brajskie, samowar, w d. G (18) Sierpnia r. b.
za Zelazną-Bramą, w (1. 7 (19; t m i r.